Consultez nos 8000 références
et retrouvez les options de cette machine sur notre site web
Données techniques
Caractéristiques
•	 �Aspirateur polyvalent pour copeaux et sciures, sur chantier
ou en atelier.
•	 Cuve en acier de 50 l, bloc moteur avec poignée de transport.
•	 �Set d’adaptateurs permettant de se connecter sur tout type
de machine portative.
•	 Sac de filtration 0,5 μ en papier.
•	 �La machine est livrée avec 2 sacs filtres en papier,
2 mètres de tuyau flexible, 2 colliers de serrage, un filtre plissé,
adaptateurs et notice d’utilisation.
ASPIRATEUR À COPEAUX • 50 L
LOASP050
MACHINES BOISMACHINES BOIS
Poignée de transport Fournitures standards
Retrouvez les réalisations de nos artisans partenaires sur nos réseaux sociaux.leman-sa.com
1200 W 10,5 kg
Fi
ch
e
pr
od
ui
t
GARANTIE 2
Puissance moteur (230 V - 50 Hz) 1200 W - S1
Encombrement 400 x 400 x 660 mm
Classe de protection électrique I
Indice de protection IPX0
Diamètre de l’hélice Ø 130 mm
Nombre et diamètre de connexion 5 Ø 100 / 40 / 37 / 35 / 32 mm
Longueur du flexible 2 m
Dépression 2,5 kPa
Débit d’air 183 m³/h
Capacité de récupération 50 L
Classe de poussières / filtration 5 μ
Longueur du câble d’alimentation 1,9 m
Pression Acoustique LpA 79,3 dB(A) à vide
Puissance Acoustique LwA 92,3 dB(A) à vide
Poids net 10,5 kg
Référence pour pièces détachées 91200 (+ N°/ vue éclatée)
Gencod 3661589102584
Colisage 420 x 420 x 715 mm
Poids brut 12,4 kg